

UCHWAŁA Nr XII/72/11
RADY GMINY BOLESŁAWIEC

z dnia 21 grudnia 2011 roku

w sprawie zmiany w budżecie gminy Bolesławiec na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 217 ust. 1 pkt. 5, art. 211 i 212, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)

u c h w a ł a s i ę , c o n a s t ę p u j e :

§ 1. Zwiększa się wydatki w budżecie gminy Bolesławiec o kwotę

163.000 zł, w tym:

Dział 801 Oświata i wychowanie	o kwotę 131.000 zł
Rozdział 80110 Gimnazja	o kwotę 131.000 zł
Paragraf 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	o kwotę 131.000 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	o kwotę 32.000 zł
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg	o kwotę 32.000 zł
Paragraf 4260 Zakup energii	o kwotę 32.000 zł

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie gminy Bolesławiec o kwotę

163.000 zł, w tym:

Dział 801 Oświata i wychowanie	o kwotę 95.000 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe	o kwotę 95.000 zł
Paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 57.000 zł
Paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne	o kwotę 26.000 zł
Paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy	o kwotę 12.000 zł
Dział 758 Różne rozliczenia	o kwotę 68.000 zł
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe	o kwotę 68.000 zł
Paragraf 4810 Rezerwy	o kwotę 68.000 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



**PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY**

Jan Durda

Uzasadnienie:

- 1. Zwiększa się wydatki w budżecie gminy Bolesławiec o kwotę 163.000 zł,**
na:
 - * sfinansowanie kosztów kształcenia uczniów gminy realizujących obowiązek szkolny w miejskich gimnazjach samorządowych – 131.000 zł,
 - * zakup energii oświetlenia drogowego – kwota 32.000 zł.

- 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie gminy Bolesławiec o kwotę 163.000 zł,**
w tym:
 - * rozwiązanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – kwota 68.000 zł,
 - * zmniejszenie wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi w szkołach podstawowych – kwota 95.000 zł.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Jan Durda